[image: ]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	04.04.2022

	№
	          11 /167

	г. Кирс

О признании утратившими силу отдельных решений представительных органов муниципальных образований Верхнекамского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа», Дума Верхнекамского муниципального округа РЕШИЛА:
Признать утратившими силу:
Решение Кайской сельской Думы от 23.03.2017 № 41/183 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства в муниципальном образовании Кайское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Кайской сельской Думы от 29.05.2019 № 26/103 «О внесении изменений в решение Кайской сельской Думы от 23.03.2017 № 41/183 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства в муниципальном образовании Кайское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Камской сельской Думы от 04.06.2018 № 11/42 «Об утверждении Положения об организации благоустройства и озеленения территории муниципального образования Камское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Камской сельской Думы от 20.11.2018 № 14/55 «О внесении изменений в решение Камской сельской Думы от 04.06.2018 № 11/42 «Об утверждении Положения об организации благоустройства и озеленения территории муниципального образования Камское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Камской сельской Думы от 20.12.2018 № 15/62 «О внесении изменений в решение Камской сельской Думы от 04.06.2018 № 11/42 «Об утверждении Положения об организации благоустройства и озеленения территории муниципального образования Камское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Камской сельской Думы от 05.03.2019 № 19/72 «О внесении изменений в решение Камской сельской Думы от 04.06.2018 № 11/42 «Об утверждении Положения об организации благоустройства и озеленения территории муниципального образования Камское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Камской сельской Думы от 17.04.2019 № 21/75 «О внесении изменений в решение Камской сельской Думы от 04.06.2018 № 11/42 «Об утверждении Положения об организации благоустройства и озеленения территории муниципального образования Камское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Камской сельской Думы от 03.09.2019 № 26/89 «О внесении изменений в решение Камской сельской Думы от 04.06.2018 № 11/42 «Об утверждении Положения об организации благоустройства и озеленения территории муниципального образования Камское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Кирсинской городской Думы от 14.09.2020 № 40/221 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и развития городской среды на территории муниципального образования Кирсинское городское поселение».
Решение Лесной поселковой Думы от 01.12.2017 № 04/18 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и развития городской среды на территории муниципального образования Лесное городское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Лесной поселковой Думы от 27.04.2018 № 12/23 «О внесении изменений в решение Лесной поселковой Думы от 01.12.2017 № 04/18 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и развития городской среды на территории муниципального образования Лесное городское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Лесной поселковой Думы от 24.01.2019 № 26/04 «О внесении изменений в решение Лесной поселковой Думы от 01.12.2017 № 04/18 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и развития городской среды на территории муниципального образования Лесное городское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Лойнской сельской Думы от 11.11.2016 № 13/42 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства в муниципальном образовании Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Лойнской сельской Думы от 10.03.2017 № 19/57 «О внесении изменений в решение Лойнской сельской Думы от 11.11.2016 № 13/42 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства в муниципальном образовании Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Лойнской сельской Думы от 10.11.2017 № 4/31 «О внесении изменений в решение Лойнской сельской Думы от 11.11.2016 № 13/42 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства в муниципальном образовании Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Лойнской сельской Думы от 22.06.2018 № 13/77 «О внесении изменений в решение Лойнской сельской Думы от 11.11.2016 № 13/42 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства в муниципальном образовании Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Лойнской сельской Думы от 18.09.2018 № 16/96 «О внесении изменений в решение Лойнской сельской Думы от 11.11.2016 № 13/42 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства в муниципальном образовании Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Лойнской сельской Думы от 01.02.2019 № 22/113 «О внесении изменений в решение Лойнской сельской Думы от 11.11.2016 № 13/42 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства в муниципальном образовании Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Лойнской сельской Думы от 30.04.2019 № 26/124 «О внесении изменений в решение Лойнской сельской Думы от 11.11.2016 № 13/42 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства в муниципальном образовании Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Лойнской сельской Думы от 16.08.2019 № 28/130 «О внесении изменений в решение Лойнской сельской Думы от 11.11.2016 № 13/42 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства в муниципальном образовании Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Лойнской сельской Думы от 28.08.2019 № 29/136 «О внесении изменений в решение Лойнской сельской Думы от 11.11.2016 № 13/42 «Об утверждении Правил внешнего благоустройства в муниципальном образовании Лойнское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Рудничной поселковой Думы от 15.07.2014 № 22/110 «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Рудничной поселковой Думы от 01.11.2018 № 13/92 «О внесении изменений в решение Рудничной поселковой Думы от 15.07.2014 № 22/110 «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Рудничной поселковой Думы от 21.02.2019 № 16/2 «О внесении изменений в решение Рудничной поселковой Думы от 15.07.2014 № 22/110 «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Светлополянской поселковой Думы от 15.11.2017 № 04/21 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и развитие городской среды на территории муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Светлополянской поселковой Думы от 20.03.2019 № 34/122 «О внесении изменения в Правила благоустройства, озеленения и развития городской среды на территории муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Созимской сельской Думы от 08.12.2017 № 09/18 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и развитие городской среды на территории муниципального образования Созимского сельского поселение».
Решение Созимской сельской Думы от 08.05.2018 № 21/47 «О внесении изменений в решение Созимской сельской Думы от 08.12.2017 № 09/18 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и развитие городской среды на территории муниципального образования Созимского сельского поселение».
Решение Созимской сельской Думы от 24.05.2019 № 38/76 «О внесении изменений в решение Созимской сельской Думы от 08.12.2017 № 09/18 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и развитие городской среды на территории муниципального образования Созимского сельского поселение».
Решение Чусовской сельской Думы от 28.04.2018 № 12/32 «Об утверждении Положения об организации благоустройства и озеленения территории муниципального образования Камское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Решение Чусовской сельской Думы от 31.05.2019 № 29/70 «О внесении изменений в решение Чусовской сельской Думы от 28.04.2018 № 12/32 «Об утверждении Положения об организации благоустройства и озеленения территории муниципального образования Камское сельское поселение Верхнекамского района Кировской области».
Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы
Верхнекамского  муниципального округа 	                        И.Г. Семеновых

Глава
Верхнекамского  муниципального округа	                           А.В. Олин
Кильдибекова С.И.
[bookmark: _GoBack]2-30-33
image1.jpeg